

---

# DANSK FUGETEKNIK ApS

**CVR-nr.: 32140327**

Tinghøj Alle 7  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/04/2024**

---

**Carsten Høyer Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      DANSK FUGETEKNIK ApS  
Tinghøj Alle 7  
5750 Ringe  
  
e-mailadresse: info@danskfugeteknik.dk  
  
CVR-nr.:            32140327  
Regnskabsår:    01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor**            KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.:            13835640  
P-enhed:            1000633584

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fugevirksomhed indenfor byggebranchen og anden dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 399. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.377 og en egenkapital på tkr. 738.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.054.209</b>	<b>1.925.393</b>
Personaleomkostninger	1	-1.521.029	-1.207.294
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.072	-28.904
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>512.108</b>	<b>689.195</b>
Andre finansielle indtægter		238	271
Øvrige finansielle omkostninger		-15.272	-14.971
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>497.074</b>	<b>674.495</b>
Skat af årets resultat		-98.435	-163.524
<b>Årets resultat</b>		<b>398.639</b>	<b>510.971</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		398.639	510.971
<b>I alt</b>		<b>398.639</b>	<b>510.971</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		0	25.407
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.736	122.808
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>101.736</b>	<b>148.215</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>101.736</b>	<b>148.215</b>
Råvarer og hjælpematerialer		102.248	55.900
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>102.248</b>	<b>55.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		311.619	211.815
Udskudte skatteaktiver		7.067	105.503
Tilgodehavende skat		107	54
Andre tilgodehavender		84.541	45.051
Periodeafgrænsningsposter		27.830	22.308
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>431.164</b>	<b>384.731</b>
Likvide beholdninger		741.482	311.525
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.274.894</b>	<b>752.156</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.376.630</b>	<b>900.371</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		612.991	214.352
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>737.991</b>	<b>339.352</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	76.678
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>76.678</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.320	63.932
Skyldig moms og afgifter		301.658	316.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		255.661	104.284
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>638.639</b>	<b>484.341</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>638.639</b>	<b>561.019</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.376.630</b>	<b>900.371</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.253.990	983.627
Pensionsbidrag	192.274	150.100
Andre omkostninger til social sikring	74.765	73.567
	<b>1.521.029</b>	<b>1.207.294</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Garantiforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler. Den årlige leje andrager kr. 129.600. Lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	3